
EDITAL Nº 084/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO, a Lei n.º 4.271 de 18 de maio de 2018, que institui o
Programa Fila Única;

CONSIDERANDO, o Decreto n.º 265 de 24 de outubro de 2019 e Decreto n.º
195 de 07 de julho de 2022;

R E S O L V E :

Fila Única.
Art. 1º Tornar público o resultado classificatório por categoria do Programa

Art. 2º Este Edital entra em vigor a partir da data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, 27 de novembro de 2025.

ANTONIO FERNANDO SCANAVACA
Prefeito Municipal



Pagina 1 de 48

CLASSIFICAÇÃO GERAL 26/11/2025 14:54:30

BERÇÁRIO

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ADRIELI QUELI DOS SANTOS
CARLOS

A D S 23/04/2025 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 6º Colocado

AMANDA PRISCILA FERRAZ
BALDIN

E F B 14/08/2025 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 8º Colocado

AMANDA TEIXEIRA DA SILVA T T A 06/07/2025 CMEI MADRE PAULINA - *, 3º
Colocado

ANA BEATRYS FAVERO SILVA
FELICIANO

V F 18/06/2025 CMEI CORA CORALINA - *, 4º
Colocado

ANA EDUARDA AFONSO L S 21/05/2025 CMEI CORA CORALINA - *, 3º
Colocado

ANA FLAVIA GOMES DE ALMEIDA
CATUZO

L D A C 13/05/2025 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 13º
Colocado

ANDRESSA CAROLINE BUENO H B P 19/04/2025 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 4º
Colocado

ANGELICA MARIANA SOUZA
SILVA

H S S 14/07/2025 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 1º
Colocado

BEATRIZ POLIANA PEREIRA
CAMPOS MARQUES

G H C M 24/04/2025 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 5º
Colocado

BRUNA DAYENNE CARVALHO
BORGES DA COSTA

M J C D S 23/04/2025 CMEI MADRE PAULINA - *, 4º
Colocado

BRUNA GISELE DIAS I H A 02/07/2025 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 7º Colocado

BRUNA SCHULTZ BONFIM E S D A 17/09/2025 CMEI MADRE PAULINA - *, 8º
Colocado



Pagina 2 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

CARINE DOS SANTOS GARCEZ
SALINO

M G S 17/06/2025 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 3º
Colocado

CARLA PELISSARI VIGNOTO J M P V D C 16/05/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 12º Colocado

CAROLAINE LEMES DA SILVA
ALVES

M L A 16/07/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 10º Colocado

CECÍLIA APARECIDA SPADA P S D S 01/06/2025 CMEI MADRE PAULINA - *, 2º
Colocado

CELINE DA SILVA SANTOS N D S M 31/08/2025 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 2º Colocado

CLAUDIA PEREIRA DA CRUZ
REIGES

P P R 09/05/2025 CMEI MADRE PAULINA - *, 10º
Colocado

CRISTIANE BACHETA DA COSTA I B F 24/09/2025 CMEI MADRE PAULINA - *, 5º
Colocado

CÁSSIA ESPERANÇA BRASILIANO P E B 18/08/2025 CMEI MADRE PAULINA - *, 9º
Colocado

DAIANE RODRIGUES SILVA O R S D A 20/05/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 2º Colocado

DANIELLI DA CRUZ CAMPOS H V C F 09/05/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 5º Colocado

DAYANA PEREIRA DE ARAUJO H D A 21/08/2025 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 2º Colocado

DENISE CRISTINA DE SOUZA
SILVA ZANATTO

J E D S Z 11/06/2025 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 6º
Colocado

DENISE GASQUES DE OLIVEIRA
MARQUES

G M 26/05/2025 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 3º
Colocado

DHANA CAROLINA HELLEN
TEODORO

Y T H 17/04/2025 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 7º
Colocado

DÉBORA JAQUELINE MARSOLLA
COSTA

M M C 20/06/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 13º Colocado



Pagina 3 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

EDUARDA DIAS DA SILVA E A D S F 12/06/2025 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 2º
Colocado

ELAINE FUSCO PAGANGRISO J P D A 10/06/2025 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 6º
Colocado

ELAINE RAMOS DE ALMEIDA O A D S 27/08/2025 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 1º
Colocado

ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA A O D S 28/05/2025 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 1º Colocado

EMANUELLY BARBOSA DE
BASTOS DE LIMA

B D L P V 16/08/2025 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 4º Colocado

EMERSON APARECIDO JOSÉ O M B J 04/08/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 7º Colocado

EMILLY THAIS PESSANHA DE
OLIVEIRA

J L P D O 14/07/2025 CMEI MADRE PAULINA - *, 7º
Colocado

EVERSON DE OLIVEIRA
FERREIRA

F F 07/05/2025 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 3º
Colocado

FABIANA BARBOSA DA SILVA L G 13/04/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 1º Colocado

FLÁVIA SILVA OTERO H S G 05/05/2025 E.M. BENJAMIN CONSTANT - *, 1º
Colocado

GABRIELA DE MOURA CORREIA F S B L J 31/07/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 4º Colocado

GIOVANA CUSTÓDIO FIGUEIRA R C F 20/08/2025 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 1º Colocado

GISELE DA SILVA BRIGAGÃO L B D S 17/04/2025 CMEI CORA CORALINA - *, 1º
Colocado

GISELE DA SILVA BRIGAGÃO M B D S 17/04/2025 CMEI CORA CORALINA - *, 2º
Colocado

GISELE NATÁLIA DA SILVA DE
ARAÚJO

B F D A 11/04/2025 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 1º
Colocado



Pagina 4 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

GISLAINE MARIA FECHIO A F M 11/07/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 3º Colocado

GIULIANO SCANDIUSSI G A C S 21/05/2025 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 14º
Colocado

GLEIKA MARIELE DE SOUZA
TESOLIN

T D S T 28/04/2025 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 2º
Colocado

GRAZIELE DA SILVA COSTA H G D S O 29/05/2025 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 3º
Colocado

GREYCE ELLEN ALVES DA SILVA L A D L 27/06/2025 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 1º Colocado

INGRID TATIANE FELIPE SALES M D S S 16/09/2025 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 6º Colocado

ISABELLA MELO DE OLIVEIRA E S T 01/09/2025 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 5º Colocado

ISNEYDIS JARAMILLO I P 14/05/2025 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 1º
Colocado

JENNIFER MORENO MOHYLSKI A M R 05/05/2025 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 4º Colocado

JHENYFFER CRISTINA DE SOUZA O S D N 30/04/2025 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 8º Colocado

JHESSIKA MORAES MIRANDA
CORDEIRO

E M C 10/05/2025 CMEI MADRE PAULINA - *, 6º
Colocado

JOSIELE DE SOUZA MASSUIA L D S M 12/05/2025 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 2º Colocado

KARINA GONÇALVES MATIAS A G S 16/07/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 15º Colocado

KARINA ROMANHA DE
ALCANTARA

A D A S 31/05/2025 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 6º Colocado



Pagina 5 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

KAROLAINE DA SILVA DE
CARVALHO

I D C R 13/08/2025 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 2º Colocado

KEMILY JULIANA BARIZON
ABRANTE DA SILVA

A B D S 26/09/2025 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 4º
Colocado

KESIA VITORIA DOS SANTOS A A T 03/04/2025 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 11º
Colocado

LARISSA DOS SANTOS FERREIRA S S S 06/04/2025 CMEI CORA CORALINA - *, 5º
Colocado

LEONARDO PATARO PEREIRA F F P P 13/08/2025 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 15º
Colocado

LETICIA PEREIRA DOS SANTOS K K P D S 07/04/2025 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 2º
Colocado

LETÍCIA MEIRELES DE SOUZA DA
ROCHA

C M M R 17/05/2025 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 4º
Colocado

LHAIS FERNANDA PINTO H V C 07/04/2025 CMEI MADRE PAULINA - *, 1º
Colocado

LIRIANE BASTOS DOS SANTOS
MODESTO

L S M 01/04/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 6º Colocado

MAICON DOUGLAS RIBEIRO M B R 26/05/2025 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 2º
Colocado

MARGARETHE MARTINS H M M 19/07/2025 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 2º
Colocado

MARGARETHE MARTINS H M M 30/06/2025 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 3º
Colocado

MARIA GABRIELA PEREIRA
SANTOS

M O D O 20/05/2025 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 3º
Colocado

MARIA PAULA TOKIMASA
THEODORO BOM AMI

V T B A 05/06/2025 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 3º Colocado



Pagina 6 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

MARILZA CUSTODIO DOS
SANTOS

M V S 02/06/2025 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 1º Colocado

MARYA CLARA LEITE J G L M 21/04/2025 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 3º Colocado

MAYARA CAROLINE GOMES A G C B 03/07/2025 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 1º Colocado

MICHELE CASSIANO MARQUES
STIRLE

M C S 18/04/2025 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 12º
Colocado

MILENA NAVARRO AGUIAR J B N R 03/04/2025 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 9º Colocado

NATALIA VIANA BOTELHO FELIPE R S O V 05/06/2025 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 5º Colocado

NATHALY ROSA RIBAS G E R V 31/07/2025 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 5º Colocado

NATÁLIA APARECIDA SILVA
SANTOS

H B D S 02/04/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 9º Colocado

NÁDIA TAVARES SANCHES
EDVIRGEM GARCIA

C S E G 21/07/2025 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 10º
Colocado

PATRICIA CRISTINA REZENDE L R F 12/08/2025 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 1º
Colocado

POLLYANA DO VAL CARDOSO M A S C 12/07/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 8º Colocado

POLYANA DE OLIVEIRA
SCHELEIDER

B D O S P D
S

29/04/2025 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 9º Colocado

RITA DE CASSIA FUNK DE SOUZA F J F D S 08/08/2025 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 2º
Colocado

SALETE COSTA DA SILVA L E D S A 16/06/2025 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 4º Colocado



Pagina 7 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

SHEILA JAQUISSELEN DA SILVA A G R D S 08/05/2025 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 1º
Colocado

SILVIA DA SILVA DE OLIVEIRA
SILVA

L D O S 26/06/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 11º Colocado

THAINÁ TEIXEIRA DOS SANTOS G T Z 11/06/2025 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 3º Colocado

THALITA CEULE DA SILVA
BERTONCELLO

P D S B 01/09/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 14º Colocado

THIAGO MARTINS GOMES B M A G 14/05/2025 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 4º
Colocado

VALDIRENE BARRINUEVO
CARMONA

N B A 02/05/2025 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 1º
Colocado

VALERIA JAQUELINE DE SOUZA
LIMA

M D S L 16/04/2025 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 5º
Colocado

VANESSA DE OLIVEIRA GOMES L R G D A 17/06/2025 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 1º
Colocado

ÂNGELA MARIA SANDER FUZETO G R F V 12/05/2025 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 4º
Colocado

ÉLIDA REJANE CRUZ DOS
SANTOS

E S P 14/07/2025 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 7º Colocado

ÉRICA BEATRIZ DE SOUZA DASIL H D S C 20/08/2025 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 1º
Colocado

MATERNAL I

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ADRIANA GONÇALVES MARTINS M V G 03/02/2025 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 9º
Colocado

ADRIANA VITURINO DA SILVA B F V D S 08/06/2024 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
17º Colocado



Pagina 8 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ADRIANO LIMA DA SILVA J P D S L 24/06/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 10º
Colocado

AKSINELE MAYARA RODRIGUES
DA SILVA

M H D D S 10/05/2024 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 6º Colocado

ALAN CARDOSO DE SOUZA A L M C D S 09/10/2024 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 6º
Colocado

ALEXIA DO NASCIMENTO IGNÊS J V D N R 13/01/2025 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 6º
Colocado

ALINE APARECIDA GUIMARÃES R G M 15/07/2024 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
13º Colocado

ALINE EVARISTO SIMÃO J L E G 16/09/2024 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 2º
Colocado

ALINE FERNANDA FREITAS
FLORÊNCIO

J M F A 28/07/2024 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 8º
Colocado

ALISSON GUILHERME FERREIRA I M D F F 16/12/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 9º
Colocado

ALLINE DE ASSIS FERREIRA L A D D 23/02/2025 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
16º Colocado

ANA BEATRIZ SANTOS DE CUFFA B H D C A 10/04/2024 CMEI CORA CORALINA - *, 3º
Colocado

ANA CAROLINA DA SILVA NEVES L V S S 19/11/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 1º
Colocado

ANA FLÁVIA BARISÃO SILVA C B Z 13/12/2024 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
17º Colocado

ANA KAROLINA DO NASCIMENTO
SILVA

J G D N D S 12/11/2024 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 2º Colocado

ANA LAURA NEVES GARCIA B N G D S 18/03/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 14º Colocado



Pagina 9 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ANA LICE SERRA JANSEN E A J S 14/05/2024 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 4º
Colocado

ANA PAULA CONSTANTINO A C D 22/02/2025 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 2º Colocado

ANA PAULA MACHADO Í G M M 02/08/2024 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 13º
Colocado

ANDERSON MOREAU DUPENOR A M D 17/04/2024 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 8º Colocado

ANDREIA APOLINARIO SOARES L M S W 09/08/2024 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 2º
Colocado

ANDRESSA ALVES PEREIRA
DOMINGUES

M A B D 08/05/2024 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 4º
Colocado

ANDRESSA CAROLINE
BERNARDINO

M B P 08/08/2024 CMEI CORA CORALINA - *, 6º
Colocado

ANDRESSA CONCEICAO CHAGAS
PONCIANO

M C R P 16/11/2024 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 2º Colocado

ANDRESSA MEIRA MALAVAZE
ZANUTTO

M M Z 12/09/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 21º Colocado

ANDREZA CASSIA OLIVEIRA
SILVA

I L O R 25/10/2024 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 6º
Colocado

ANDRÉIA BORGES LEAL
TREVISOLI

G L T 11/04/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 8º
Colocado

ANE VANESSA DOS SANTOS
SILVA

B S B D 10/11/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 12º Colocado

ANGÉLICA TREICY MOSSIOLI DE
MORAIS

M C M D G 19/08/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 19º
Colocado

ANIELE EMILY WIESNER
OPOLINSKI

M J W O 21/05/2024 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 11º
Colocado

ANNA ERIKA SEBASTIÃO BERTHI M B 25/02/2025 CMEI CORA CORALINA - *, 4º
Colocado



Pagina 10 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ANNE KARINA HAUBRICHT M H C 19/12/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 10º Colocado

ARIANE CAMILE JOVENTINO
FERMINO DE SOUZA

G F D S 23/02/2025 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 9º
Colocado

ARIELE DALBELLO PARANHOS
DE MESQUITA

D M D M 09/05/2024 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 10º Colocado

BARBARA LIRA NARCISO M L N 30/01/2025 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 10º
Colocado

BEATRIZ CASTILHO FEITOZA J P L C 16/10/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 7º
Colocado

BEATRIZ DA MATTA MONTEIRO
DE FREITAS

B D M D F 07/04/2024 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 8º
Colocado

BEATRIZ EZILDA NOGUEIRA
FERREIRA

P M F B 05/08/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 6º
Colocado

BEATRIZ HELENA DE OLIVEIRA
HARTMANN

H H B M 18/11/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 10º
Colocado

BIANCA LIBÓRIO N D L B A 23/11/2024 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 2º
Colocado

BRENDA LETÍCIA DA SILVA
LADEIA

H L A 12/02/2025 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 7º
Colocado

BRUNA ALVES RODRIGUES
FORTUNATO

A F 07/01/2025 CEI ANJO DA GUARDA - *, 17º
Colocado

BRUNA DE SOUZA BRUM I H B D R 15/07/2024 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 3º
Colocado

BRUNA FERNANDA
BERGAMASCO RONCHOLETA

C B R P 31/08/2024 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 7º
Colocado

BRUNA JANAÍNA CAVALCANTE
LIMA

H C F 30/11/2024 CMEI HELENA KOLODY - *, 4º
Colocado

BRUNA MARA DA SILVA FURLAN J N F 28/07/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 11º
Colocado



Pagina 11 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

BRUNA PERTUZZATTI DOS
SANTOS

L P D S S 20/05/2024 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 9º
Colocado

BRUNA VITÓRIA DE ALMEIDA M D A M 21/05/2024 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 7º
Colocado

BÁRBARA BORGES DE OLIVEIRA B D O R 01/07/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 2º Colocado

CAMILA CAROLINE DA SILVA
CAETANO

M B C S 11/10/2024 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 4º
Colocado

CAMILY VITÓRIA RAIMUNDO A V R D S 26/09/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 4º
Colocado

CARLA CAROLINA BARBOSA DA
SILVA

L B D S 16/01/2025 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 10º
Colocado

CARLA FRANCELINE GALIETA
FAGOTTI

I G F 05/04/2024 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 5º
Colocado

CARLA SULIEY DOS SANTOS D D S T 07/02/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 2º Colocado

CARLINE DE JESUS NASCIMENTO V C N 11/04/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 15º
Colocado

CAROLINE DOS SANTOS GARCEZ M G D S 10/12/2024 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 10º
Colocado

CAROLINE FERNANDA GOMES M V G D S 16/01/2025 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 7º Colocado

CAROLINE PARIS DO
NASCIMENTO

M A P D O 04/09/2024 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
8º Colocado

CAWANA PARRON AUGUSTO I P D M 09/08/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 18º Colocado

CINTIA GABRIELA APARECIDA
MACHADO BARROS

B M M 01/02/2025 CMEI MADRE PAULINA - *, 3º
Colocado

CISSA AYUMI YNAMURA M A Y 02/11/2024 CMEI HELENA KOLODY - *, 6º
Colocado



Pagina 12 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

CLAUDIA PEREIRA FONSECA S O F 08/04/2024 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 10º
Colocado

CLAUDIA PETIT-CLAIRE K P S 30/04/2024 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
12º Colocado

CRISLAINE ALBANO N B A D C 20/12/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 5º
Colocado

DANIELA DE SOUZA DOMINGOS D G D S 04/04/2024 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 5º
Colocado

DANIELA FERNANDA DA SILVA
FERREIRA

L M D S F 22/11/2024 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 11º
Colocado

DANIELE CRISTINA DA SILVA
SALES

S S S H 26/09/2024 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
16º Colocado

DANIELI PIRES CARDOSO M C S 18/05/2024 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
12º Colocado

DANIELLE CRISTINA DOS
SANTOS DA CRUZ

T D S E 08/11/2024 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 8º
Colocado

DANÚBIA ALBERTINI BALBINO
FÉLIX

M B F 04/11/2024 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 8º Colocado

DAYSE CRISTINA MARAN I M D O 18/09/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 16º Colocado

DEBORA SANTANA DE PAULA C H S M 25/06/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 6º
Colocado

DEISE ANE MARSOLLA DA SILVA C M D S 09/09/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 12º
Colocado

DEISE ANE MARSOLLA DA SILVA L M D S 09/09/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 12º
Colocado

DEISE SOCCOL A S P 12/07/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 6º Colocado

DELLYS HERNANDES BARBIM DA
ROCHA

M C B D R 01/11/2024 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 10º
Colocado



Pagina 13 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

DIANE DE OLIVEIRA TORRES A T S 11/08/2024 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 3º Colocado

DINARA DA SILVA BELCHIOR D F B C 04/03/2025 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 1º Colocado

DUMEL DORANTE A Y Z D 04/06/2024 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
13º Colocado

DÉBORA CRISTINA CASTANHO
DE SOUZA

O C D S 07/03/2025 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 18º
Colocado

DÉBORA CRISTINA LUZ M A D S 04/08/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 14º
Colocado

DÉBORA DE ALMEIDA DOS
SANTOS MONTEIRO

M D A M 30/03/2025 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
11º Colocado

EDEM SANVI S S S 20/06/2024 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 8º
Colocado

EDILAINE KAUANE BARBOZA
SIBERT GONÇALVES

G B G 12/11/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 1º Colocado

EDILAINE RODRIGUES DIAS A M R D M 01/07/2024 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 5º Colocado

EDUARDA APARECIDA SILVA
FERNANDES

M I T F 30/12/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 8º
Colocado

EDUARDO APARECIDO ROCHA C J R 23/09/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 16º
Colocado

EDUARDO FAVETTA B M F 18/02/2025 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 12º
Colocado

EDYENE KARLA KOHL MARQUES A K W 20/01/2025 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
11º Colocado

ELAINE DA SILVA MIRANDA
RISSATTO

M A D S M R 31/07/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 8º
Colocado

ELIANE DE OLIVEIRA N A D O 06/02/2025 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 9º
Colocado



Pagina 14 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ELIANE TEREZINHA PIFFER B H P 06/01/2025 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 12º
Colocado

ELIDIANE AMATI BALAN R A B 15/06/2024 CMEI HELENA KOLODY - *, 5º
Colocado

ELIZANDRA DOS SANTOS DE
PAULA

K L D P B 21/08/2024 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 10º Colocado

ELOIZA MATOS PESSOTO S G P G 08/04/2024 CMEI RUBEM ALVES - *, 5º
Colocado

EMANUELLE FERNANDA DE
SOUZA MANTOVANI
NASCIMENTO

H M N 17/03/2025 CMEI MADRE PAULINA - *, 18º
Colocado

EMILI DANIEL DOS SANTOS
AMARAL

D E D S F 20/02/2025 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 7º
Colocado

EMILY CORREIA DE SOUZA D C D S 19/01/2025 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 2º
Colocado

ERIKA JAQUELINE DO
NASCIMENTO

E V D N S 09/07/2024 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 4º Colocado

ERIKA SUZAN MERCI DE ASSIS M D A D B 10/01/2025 CMEI RUBEM ALVES - *, 6º
Colocado

ESTEFANI CAROLINE EICH H A G 23/09/2024 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
10º Colocado

ESTHER MARY PEREIRA BRAGA
FABRICIO

Y H P S 21/10/2024 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 3º
Colocado

EVELIN CRISTHINE SOUZA
DELAPORTE

D D D A 25/06/2024 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 9º
Colocado

EVELYN CHRISTINE PASCHOAL
VIOTI

M P V 15/06/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 15º
Colocado

EVELYN CRISTINA GUIEM
MORTEAN FREITAS

R H M F 21/08/2024 CMEI RUBEM ALVES - *, 1º
Colocado

FABIANA TEIXEIRA DA CRUZ B A F 24/05/2024 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
1º Colocado



Pagina 15 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

FERNANDA DA SILVA AGUIAR M F S A 24/07/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 22º
Colocado

FLÁVIA GARCIA DOS SANTOS
SOUZA

B D S S 06/03/2025 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 3º
Colocado

GABRIEL DA SILVA BASTOS I G G B 10/01/2025 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 6º
Colocado

GABRIELA DE SOUZA
SEBASTIANI

L S V 02/01/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 9º Colocado

GABRIELA DE SOUZA OLIVEIRA A M O D S 16/11/2024 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
4º Colocado

GABRIELA LONGO CAMPOS P H L B D S 30/01/2025 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 7º
Colocado

GABRIELE DE LIMA SANTANA H L D S 28/04/2024 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 1º
Colocado

GABRIELE DE SOUZA ALMEIDA K Y A N 19/01/2025 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 4º Colocado

GABRIELLA OLIVEIRA ALVES M H A O 20/10/2024 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 5º
Colocado

GABRIELLA PEREIRA SANCHES H S B D S 15/04/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 12º
Colocado

GILVANA BORGMANN VIEIRA
DOS SANTOS

M T B D A 23/03/2025 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 1º
Colocado

GIOVANNI BENITES DE OLIVEIRA K R B D O 17/07/2024 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 3º Colocado

GISELE BEATRIZ MOURA DOS
SANTOS

C M A 24/06/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 1º
Colocado

GISELE DA SILVA NASCIMENTO A M D S D S 27/05/2024 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 1º
Colocado

GISELE NOEME DIAS VIANA L H V F 11/11/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 4º Colocado



Pagina 16 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

GISIENE FERREIRA VIANA J V B 30/08/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 1º Colocado

GISLAINE KAROLAYNE GREIN
SEZINANDO GUIEM

A G M 22/03/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 11º Colocado

GIZELI FRATTA DE SANTANA
VALLIM

F F D S V 14/04/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 19º Colocado

GRACIELA BRITO PEREIRA G B P 07/06/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 2º
Colocado

GRAZIELE PEREIRA DA LUS H F 05/08/2024 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 4º
Colocado

GÉSMILA KAROLINE ZAMPRONIO C F Z M 07/01/2025 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 5º Colocado

HELEN CARLA DOS AANTOA
MARCELINO

J M V G M 08/11/2024 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
2º Colocado

HELOISA SILVA LOPES S G S A 07/05/2024 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 3º Colocado

HELOIZA BALBINO CORTEZE M B C 30/08/2024 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 3º
Colocado

HERON FELIPE DOENIA SANTOS
MAIA

M M D 27/04/2024 E.M. CARLOS GOMES - *, 2º
Colocado

HIGOR RIGOLIN BAVATTO F P R B 08/11/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 8º Colocado

HYASMIN SANTOS AZEVEDO
BRIGANTE

E A B 29/03/2025 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
15º Colocado

ISABELLY AVACI DOS SANTOS H A C D S 25/12/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 13º Colocado

CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 6º Colocado

ISABELLY VITÓRIA GRANDE M G A 11/06/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 5º
Colocado

ISADORA BUOSI BRIANEZI B D S B 12/02/2025 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 9º Colocado



Pagina 17 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

IZABELA CIPRIANO DOS SANTOS I M D C 06/09/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 5º
Colocado

JACKSON JUNIO TOMAZ R G T 18/08/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 9º
Colocado

JANAINA BATISTA MATIAS B H M D S 03/09/2024 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 4º Colocado

JANAINA MACHADO INACIO R I D S 11/03/2025 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 7º Colocado

JANAINA PEREIRA DA SILVA L P D S 17/08/2024 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 8º Colocado

JAQUELINE DA SILVA FARIA L F D S 19/02/2025 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
14º Colocado

JENNIFER FERNANDA DE SOUZA J F D S R 14/10/2024 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 5º
Colocado

JENNIFER MAYARA PASCHOAL
FERREIRA

C F D A 01/07/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 14º
Colocado

JESSICA BARBOSA DA SILVA E B D S 13/01/2025 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 6º
Colocado

JESSICA BORGES DOS SANTOS H V B A 21/12/2024 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 11º
Colocado

JESSICA CRISTINA DA SILVA
PERIALDO

S L P D S 17/04/2024 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 11º
Colocado

JESSICA DOS SANTOS FERREIRA L F D S 28/03/2025 CMEI MADRE PAULINA - *, 17º
Colocado

JESSICA DOS SANTOS SOUZA L G S D O 06/03/2025 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 1º Colocado

JESSICA NAYARA CAPARROZ M C B 18/09/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 3º
Colocado

JESSICA SCHNEIDER FIDELIS C S F 01/03/2025 CMEI CORA CORALINA - *, 2º
Colocado



Pagina 18 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

JESSIKA MAIRA BRAIANE J R B 20/03/2025 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 2º
Colocado

JESSYCA BEATRIZ TROVA
BORRIERO PEREIRA

H B P 21/01/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 13º Colocado

JIULIA CAROLINE RAMOS DA
SILVA

M H R R 27/05/2024 CMEI RUBEM ALVES - *, 7º
Colocado

JOCEMARA CARVALHO ABREU F E D C 30/08/2024 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
7º Colocado

JOSELENE STABILE DE LIMA J M S C 26/12/2024 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 5º
Colocado

JOSIANA APARECIDA DOMINGOS
DA SILVA

R P D S 11/11/2024 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 7º
Colocado

JOSIANE ALVES POLONI Z D S P 13/03/2025 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
19º Colocado

JOSIANE MOURA DA SILVA
BEZERRA

L M D S 17/01/2025 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 3º Colocado

JOZIANE RODRIGUES DE
OLIVEIRA

J M D O R 28/11/2024 CMEI CORA CORALINA - *, 5º
Colocado

JULIANA APARECIDA DE SOUZA B D S G 07/06/2024 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 5º
Colocado

JULIANA PEREIRA LIMA VISCARDI E L U V 26/09/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 13º
Colocado

JULIANA STAUT DOS SANTOS
FERREIRA

R S F 08/04/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 15º Colocado

JÉSSICA JAMBERSI DE MIRA C D M I 11/07/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 1º
Colocado

KAHIQUI RAFAEL ORTIZ B F O 26/02/2025 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 10º
Colocado

CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 15º Colocado

KALINE SILVA SANTOS B M M D S 01/04/2024 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
10º Colocado



Pagina 19 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

KARINA COUTINHO RIBEIRO E C M 04/06/2024 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 1º
Colocado

KARINA DA COSTA A D C E 15/07/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 12º Colocado

KARINA TEIXEIRA LAPA CAPITO J P L C 30/10/2024 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 6º
Colocado

KATIANA ZACARIAS
CAVALCANTE

H C D S 31/05/2024 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 1º
Colocado

KATIELLEN BORTOLATO A B T 08/06/2024 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 9º Colocado

KAYNA RAISA DE SOUZA H D S C 20/12/2024 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 12º
Colocado

KELLEMY REGINA PATUSSI DOS
SANTOS

A R P S 02/04/2024 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 7º
Colocado

KEROLEN COSTA GOMES L M C N 13/01/2025 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 7º
Colocado

KETHELYN LARISSA DOMINGUES A G D D S 30/09/2024 CMEI HELENA KOLODY - *, 3º
Colocado

KETLYN CRISTINA DO CARMO
BALBINO

E I D C R S 28/12/2024 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 4º
Colocado

KEYLA VIVIANE ROCHA B R G 30/09/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 4º
Colocado

LAISLA NAYARA DA SILVA
SANTOS

J D S C 17/04/2024 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 5º Colocado

LANGREDY MACEIRO DE
MENDONÇA

S J M B 30/04/2024 CMEI CORA CORALINA - *, 1º
Colocado



Pagina 20 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

LAYZA DAYANE CARLOS PESSOA C C P 19/10/2024 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 11º
Colocado

LAYZA GABRIELLE MOTTA DE
OLIVEIRA

I G O B 30/08/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 11º
Colocado

LETICIA PEREIRA FRANÇA L E P D S R 06/11/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 20º
Colocado

LETÍCIA DE OLIVEIRA BATISTA J L O Z 27/08/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 5º Colocado

LILIAN APARECIDA PEREIRA DA
SILVA

H G D S D S 23/04/2024 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
5º Colocado

LILIAN BEATRIZ INACIO BARBOSA L G I B 07/05/2024 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 2º
Colocado

LINA ESTHER VALLEJO AYALA D R D N 13/09/2024 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 2º Colocado

LIVIA RUFINO DA SILVA S D D A S 25/01/2025 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
3º Colocado

LOHAYNE N BIASE A CHAGAS M B C 18/07/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 16º
Colocado

LORENA CRISTINA SANTIAGO
ALVES

B S D S C 02/12/2024 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 4º
Colocado

LORENA PAGNOZZI TRIUNFO
ANDRIATTO

A T A 03/05/2024 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 2º
Colocado

LUANA ACHILEY CAETANO N B C 04/06/2024 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 1º
Colocado

LUCAS SILVA ALVES BARBOSA L A C B 05/09/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 6º Colocado

LUCILENE DE CARVALHO R D C W 18/02/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 3º Colocado

LUDIMILA FERNANDA DE SOUZA W C D S P 05/06/2024 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 1º
Colocado



Pagina 21 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

LUIZA BASTOS MARQUES A B M 23/04/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 11º Colocado

MAIARA ISABEL DOS PASSOS
ROSSETTO

M R V 10/05/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 7º Colocado

MAIARA MUNIZ SALU C M L 13/01/2025 CEI ANJO DA GUARDA - *, 18º
Colocado

MARIA CAROLINA PEREIRA
CARDOSO

A M P F 19/01/2025 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 8º Colocado

MARIA CRISTINA DA SILVA SALES A J S R 24/10/2024 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 10º
Colocado

MARIA EDUARDA SILVA GOMES L M G 11/01/2025 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
20º Colocado

MARIA ELOIZE NITSCHER
BISMAYER

L G N L 19/11/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 2º
Colocado

MARIA GABRIELLY SANTOS
MARTINS

M A V D S 24/08/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 10º
Colocado

MARIA JULIA CORREIA RAMOS H S R S 06/08/2024 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 3º Colocado

MARIA LUIZA PIRES PRADO E P P 17/02/2025 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 13º
Colocado

MATEUS TESTE T D S 12/07/2024 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 5º Colocado

MAURÍCIO ANDRÉ SOARES DE
ABREU

M P S 18/02/2025 CEI ANJO DA GUARDA - *, 19º
Colocado

MAYAR JACQUELINE CRUZ M D C 03/04/2024 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 5º
Colocado

MAYARA LOPES DE SOUSA M L G 13/08/2024 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 9º Colocado

MAYCON AGUIAR L A 06/01/2025 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 14º Colocado



Pagina 22 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

MAYSA CRISTINE DA SILVA LIMA I G D S D S 12/04/2024 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
21º Colocado

MAYSA JULIÃO DA SILVA V B D S 17/04/2024 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 5º
Colocado

MELISSA FERNANDA DA ROSA
VIEIRA

M C D R V 10/12/2024 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
14º Colocado

MESSILAYNE ALVES SOUZA J M A S 25/07/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 7º
Colocado

MICHELE B D S G 11/12/2024 CMEI HELENA KOLODY - *, 1º
Colocado

MICHELE DEYSE PIETCHAKI F P F 19/08/2024 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 6º
Colocado

MILENA APARECIDA DOS
SANTOS

Í V S V 29/01/2025 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 10º Colocado

MILENA PASCHOAL BROCKER S B P 28/03/2025 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 11º
Colocado

MIQUELE BARBOSA DOS SANTOS T H D S M 27/02/2025 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 3º
Colocado

NATALIE CAROLINE DE FREITAS I E D F M 05/03/2025 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 19º
Colocado

NATANNE OLIVA ROMAN MIILLER E M M 01/10/2024 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 7º Colocado

NATHALIA DA SILVA DUARTE N V D 10/03/2025 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 3º
Colocado

NATHALIA VITÓRIA DA SILVA
SANTOS

A S M 14/05/2024 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 3º
Colocado

NATHALYÊ MICHELON DA SILVA M M D S B 04/03/2025 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
9º Colocado



Pagina 23 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

NICOLE LETÍCIA CORA Y C G 11/06/2024 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 8º
Colocado

NICOLI CRISTINA NEVES DA
SILVA

A M N B 10/04/2024 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 3º
Colocado

PANMELLA FREITAS FERNANDES A F D 20/09/2024 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 6º Colocado

PATRICIA PRADO DA SILVA
MALAQUIAS

C P M 28/09/2024 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 8º Colocado

PIERRE OVELY DORANTE A K A D 19/03/2025 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 6º Colocado

POLIANA CRISTINA ALVES DOS
SANTOS

C H R A 28/11/2024 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 8º
Colocado

POLIANA DE SOUZA EMERICK O D S E 27/01/2025 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 1º
Colocado

PRISCILA DOS SANTOS SANTANA I S D V 08/01/2025 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 6º
Colocado

PRISCILA MALAFAIA DE OLIVEIRA I M D S 04/03/2025 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 9º
Colocado

RAFAELA DE ARAÚJO PAITAX DE
CAMPOS

E D A P D C 11/11/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 16º
Colocado

RAFAELA MARIA DO
NASCIMENTO

P J D N M 02/02/2025 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 4º
Colocado

RAFAELA ROSA MAIOCHI F M B 25/03/2025 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 12º
Colocado

RAQUEL MACEDO GENU M M G 01/03/2025 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 3º
Colocado

RAQUEL MACHADO MARQUES
PEREIRA

R M M A 08/07/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 17º Colocado

RENATA ALVES PEREIRA
GONÇALVES

E P G 27/05/2024 E.M. CARLOS GOMES - *, 1º
Colocado



Pagina 24 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

RHAYARA GABRIELA CONTI DE
ANDRADE

M C A D O 06/04/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 13º
Colocado

RITA DE SOUZA MORAIS G E L M 28/03/2025 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 11º
Colocado

ROSANA RIBAS GIMENES L S G S 21/01/2025 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
18º Colocado

ROSELENE PARDINHO DO
NASCIMENTO

M G D N P 30/05/2024 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 2º
Colocado

ROSELI CARVALHO DIS SANTOS Y C D S 10/10/2024 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 1º
Colocado

SABRINA RAFAELY LORENZONI
GUION

M I L D S 22/05/2024 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 1º Colocado

SAMARA MARCELO ZOLIN J Z P 12/05/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 21º
Colocado

SAMARA THAINA PINTENHO F V P G 29/01/2025 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 3º
Colocado

SAMUEL CIDES DA SILVA E S C 17/06/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 13º
Colocado

SIDNEIA GUBERT ROSSATO M L G R D L 31/08/2024 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 4º Colocado

SIMONE GUIMARÃES MEDEIROS I G M 29/07/2024 CMEI HELENA KOLODY - *, 2º
Colocado

SORAIA BARBARA FLORES L F M 25/10/2024 CMEI RUBEM ALVES - *, 2º
Colocado

STHEPHANY FERNANDA DA
SILVA

M V D S S 06/04/2024 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 1º Colocado

TAELIS PESTANA S P A 26/12/2024 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 6º
Colocado

TAINARA DOS SANTOS SOUZA M C D S M 09/02/2025 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 4º
Colocado



Pagina 25 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

TAINARA MACIEL DE ARAUJO I E M D A 21/05/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 20º Colocado

TALITA FERNANDA DOS SANTOS
SANTANA

N A S 28/01/2025 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 9º Colocado

TANIA LIA ALVES CARVALHO
NORBERTO

H C N 10/10/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 17º
Colocado

TATIANE ROCHA BORTOLOTO A B P 05/02/2025 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 5º Colocado

TELMA MARIA DE ALMEIDA T G D A S 19/09/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 2º
Colocado

THAIS FEITOSA MOURA H M D S 31/03/2025 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 9º
Colocado

THALITA MICHELLI CARDOSO G C P 10/07/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 14º
Colocado

THAMARA DE AGUIAR MATHEOS J P A D S 28/05/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 20º
Colocado

THAMIRES NERES PAIVA Y P P 06/02/2025 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
6º Colocado

THAMIRYS PETRONILHO DE
SOUZA

A P P 12/02/2025 CMEI MADRE PAULINA - *, 15º
Colocado

THAÍS SEBATINI BARRETO D L S B 07/01/2025 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
15º Colocado

THIEZA CRISTINA ELIAS DAS
GRAÇAS

B J E D G 27/10/2024 E.M. BENJAMIN CONSTANT - *, 1º
Colocado

VANESSA ALLINE MOSSIOLI T M E 06/09/2024 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 5º
Colocado

VANESSA DA SILVA SANTOS
EVANCHUCA

M E 19/07/2024 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 8º
Colocado

VANESSA DE LUCCA PASCOALIN H L D S 12/07/2024 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 2º
Colocado



Pagina 26 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

VANESSA PITONDO BRITO
ZEQUIM

B B Z 08/04/2024 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 7º Colocado

VANIELLI VARGAS ROSADA L R M 16/09/2024 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 9º
Colocado

VANUSA APARECIDA LAGUILLO
STEFANOVICZ

A S I 24/02/2025 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 7º Colocado

VICTÓRIA CRISTINA RODRIGUES
MARCILIO

L R M 12/02/2025 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 4º Colocado

VITÓRIA SANTANA DA SILVA L M S D S 24/03/2025 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 4º
Colocado

WEMILY DA SILVA MARQUES B D S M D 27/01/2025 CMEI MADRE PAULINA - *, 4º
Colocado

ÉLIDAN FERREIRA LIMA G L P 02/07/2024 CMEI RUBEM ALVES - *, 3º
Colocado

ÉLIDAN FERREIRA LIMA A L P 02/07/2024 CMEI RUBEM ALVES - *, 4º
Colocado

MATERNAL II

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ADRIELE MAYARA DA SILVA G D S O 14/02/2024 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 3º
Colocado

ALAN SOARES RODRIGUES B M R 14/09/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 8º
Colocado

ALESSANDRA VICENTE
FERREIRA JORDÃO

L O T 28/08/2023 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 6º
Colocado

ALINE FERNANDA FREITAS
FLORÊNCIO

H E F A 27/06/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 6º
Colocado

ALINE LUCAS DOS SANTOS R P D A 05/02/2024 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 8º
Colocado



Pagina 27 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ALINE MARIA AUXILIADORA DA
SILVA

H D S D B 08/12/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 22º
Colocado

ALLINE CRISTINA BRILHADORI G H B B 28/02/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 1º
Colocado

ALYNE HAIZA BASTOS M A 20/02/2024 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 13º
Colocado

AMANDA LOG ORTIZ PASCOIN H L P M 26/02/2024 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 2º
Colocado

AMANDA MATSUE NIESVALD A N L 28/01/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 2º
Colocado

AMANDA PORTO LIMA A L A S 04/01/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 23º
Colocado

ANA ALINE DO NASCIMENTO DE
SOUZA

H X D S 18/03/2024 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 1º Colocado

ANA BEATRIZ GARCIA SOUSA A S M 20/06/2023 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 3º
Colocado

ANA CLÁUDIA DIAS FOGAÇA
ZANFRILLI

A F Z 11/07/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 8º
Colocado

ANDREIA APARECIDA VOLPATO A V F 20/05/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
18º Colocado

ANDREIA CRISTINA SIBIM G S D S 17/06/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 25º
Colocado

ANDRESSA DA SILVA Y B I D S 15/06/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 5º
Colocado

ANDRESSA SILVA F S G 14/03/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 16º
Colocado

ANDRIELLY SOARES CALCW DE
OLIVEIRA

L S D O 01/11/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 1º
Colocado



Pagina 28 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ANDRÉIA FELIPE DE BRITO DA
SILVA

E B D S 09/04/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 5º
Colocado

ANGELA PEREIRA DA SILVA
ELEOTERIIO

H P E 20/06/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 2º
Colocado

ANGÉLICA PIRES DE OLIVEIRA
CARVALHO

J L O C 13/06/2023 E.M. CARLOS GOMES - *, 1º
Colocado

BEATRIZ COSTA ABADE H A D S 04/10/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 7º
Colocado

BEATRIZ DE CASTRO ARAUJO M A S 25/03/2024 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 7º
Colocado

BEATRIZ JARDIM ROSAR V O R 14/02/2024 E.M. BENJAMIN CONSTANT - *, 1º
Colocado

BIANCA GEOVANA DE FREITAS M D F M 20/06/2023 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 7º
Colocado

BIANCA LEAL DOMINGOS B L A P 11/11/2023 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 1º Colocado

BIANCA PAWLIKOWSKI PINHEIRO T E P H 25/01/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 14º
Colocado

BRENDA CHRYSTIANE
BOSSOLANI DE ARRUDA

I A D A 17/02/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 7º Colocado

BRUNA CRISTINA NEVES DA
CUNHA

A N D S 19/05/2023 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 1º
Colocado

BRUNA DEFHINI ORGADO DA
SILVA

A O D S 16/09/2023 CMEI RUBEM ALVES - *, 3º
Colocado

BRUNA KELY CORRÊA S E C D S 16/06/2023 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 1º
Colocado

BÁRBARA GABRIELA DE MELO J D M B 15/05/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 17º
Colocado

CAMILA BARALDI GONÇALVES M G 30/03/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 9º
Colocado



Pagina 29 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

CAMILA VITÓRIA DOS SANTOS
SOUZA

M V D S L 26/02/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 5º
Colocado

CAROLINE GUIMARÃES LEDES J P G L 12/11/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 5º Colocado

CAROLINE PEDROSO BERNARDO
SALES

P S 05/04/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 7º
Colocado

CELINE DA SILVA SANTOS H D S D 18/06/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
11º Colocado

CLAUDIA DA SILVA BRANCO
SELLA

B R B S 31/07/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 10º
Colocado

CRISCIELE CRISTINA VIEIRA E V P S 02/11/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 3º
Colocado

CYNTHIA PENONI VOLPI ABREU R P S 18/12/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 10º Colocado

CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 13º
Colocado

DAIANE GODOI DE CARVALHO D D C D S 03/04/2023 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 2º Colocado

DAIANE MARIA DE SOUZA
VARELA SANTOS

Z H V S 13/06/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 15º
Colocado

DANIELA DOS SANTOS BRAGA H B M 06/12/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 10º
Colocado

DANIELA NASCIMENTO DE BRITO A G D B S 23/09/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 2º
Colocado

DANIELE ALVES DA SILVA I D S D S 04/01/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 3º Colocado

DANIELE PEREIRA POMINA G H P S 11/06/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 3º
Colocado

DANYELA TITO DOS SANTOS
VILAS BOAS BALAN

R D S B D C 03/09/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 10º
Colocado

DELMA DA SILVA CARVALHO A P D N S 27/06/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
20º Colocado

CEI ANJO DA GUARDA - *, 34º
Colocado

CMEI MARIA MONTESSORI - *, 22º
Colocado



Pagina 30 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

DIEMISAN DA SILVA BRUNO R L A S 30/01/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 1º
Colocado

DJORDANNA GABRIELLE
BARBOSA JORDÃO

L J D S 28/11/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 16º
Colocado

DÉBORA BONIOTTI CARDOSO C B G D S 28/03/2024 CMEI RUBEM ALVES - *, 2º
Colocado

EDINEIA VITOR G V W 13/04/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 3º
Colocado

EDLAINE DE SOUZA MOURA DE
ANDRADE

C D S A 18/02/2024 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
15º Colocado

EDUARDA VYCTORIA DE
ALMEIDA DOS SANTOS

O A D S 01/02/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 5º
Colocado

ELAINE GARDIN DA CRUZ G G R 14/01/2024 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 3º Colocado

ELLEN PRISCILA CODATO
GARCIA

M A C G 02/02/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 29º
Colocado

ELOIZA LIMA GONÇALVES M C G S 06/06/2023 CMEI RUBEM ALVES - *, 1º
Colocado

ELUANDRA ANDREINA MORAIS
DA SILVA

A M M D S 23/04/2023 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 6º Colocado

EMILLY BEATRIZ DE ARAUJO
BERTOCO

A B 27/05/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 19º
Colocado

EMILLY JHENIFFER DE AZEVEDO E G A L 22/07/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 1º Colocado

EMILLY KAWANA MICHELANI
PONTES

J L M P D S 17/07/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
14º Colocado

EVA CAMPOS SOARES S S E 15/04/2023 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 2º
Colocado

EVELYN CARVALHO DE LIMA A V C D S 11/01/2024 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 6º
Colocado



Pagina 31 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

FLAVIANE ANTUNES LIMA G V A M 25/04/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 9º
Colocado

FRANCIELLI CARLA DOS SANTOS V M 29/06/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 21º
Colocado

FRANCISLENE RENATA BAZZO A B B 04/03/2024 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 3º
Colocado

GABRIELLA ROSENDO DOS
SANTOS

A R D C 18/09/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 3º Colocado

GABRIELLA VILLALBA B V D S 18/02/2024 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 2º Colocado

GEOVANA SUELE GARCIA H M G B 26/10/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 2º
Colocado

GLEICE KELI DE SOUZA S A S N 26/10/2023 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 1º
Colocado

GLEICE KELI DE SOUZA D D S N 26/10/2023 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 2º
Colocado

GRACIELE APARECIDA FÉLIX DE
ALMEIDA

A F P 28/12/2023 CMEI HELENA KOLODY - *, 1º
Colocado

HAMANDA FRANCELINO SIMIONI S S D S 05/06/2023 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 1º
Colocado

HEVELLEN LARISSA DE SOUZA
DUARTE

E D S D 30/10/2023 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 3º
Colocado

HEVELYN CRISTINA DE OLIVEIRA
LEITE

E L G 09/06/2023 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 5º
Colocado

IDAIANE DE SUNAS BARBOSA
XAVIER

M B X 20/02/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 28º
Colocado

INGRID CRISTINA COLLAVITI DA
SILVA DOS SANTOS

D C D S 25/11/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 11º
Colocado

ISABELY JUSTINIANO CONRADO L J T 21/12/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 2º Colocado



Pagina 32 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

JANAINA MARINHO RODRIGUES L A M R D M 29/05/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 15º
Colocado

JANAINA MENDES DE OLIVEIRA L M M B D S 28/12/2023 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 7º
Colocado

JAQUELINE KULKAMP FERRAZ A L K F 30/08/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 4º
Colocado

JAYANA GABRIELA ALVES
PEREIRA RODRIGUES

A A F 11/09/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
12º Colocado

JEFFERSON JAMBERSI A K J 04/03/2024 CMEI CORA CORALINA - *, 7º
Colocado

JENIFFER ARACELI OJEDA AYALA Y A R 08/03/2024 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 3º
Colocado

JENNIFER FERNANDA DE SOUZA G V D S R 13/06/2023 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 3º
Colocado

JENNYFER STOPA DE ARAUJO V D A R 08/03/2024 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 1º
Colocado

JESSICA DA MATA RIGOTO
BONATTI

J G R B 14/06/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 11º
Colocado

JESSICA DA SILVA SOARES
VIEIRA

A V D S P D
S

22/02/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 4º
Colocado

JESSICA MEIRE DOS SANTOS
SILVERIO

M S D S S 11/04/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 21º
Colocado

JESSICA NAYARA CAVALCANTE
DA SILVA

C F C 02/10/2023 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 4º Colocado

JESSICA PATRÍCIA TEIXEIRA
AGUIAR

B J T A 06/05/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
13º Colocado

JESSIKA MAIRA BRAIANE K R B 13/08/2023 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 2º
Colocado

JOSIANE CHIARETO DE LIMA I C D L 07/06/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 5º
Colocado



Pagina 33 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

JOYCE CHIQUETO DA OLIVEIRA C D O D S 30/07/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 2º Colocado

JOÃO PAULO DE SOUZA M L M S 20/06/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 30º
Colocado

JULIANA CRISTINA DA SILVA
OLIVEIRA ROSA

V M D O R 30/08/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 19º
Colocado

JULIANA CRISTINA DE SOUZA DA
COSTA DOS SANTOS

I A D C D S 02/08/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 5º
Colocado

JULIANE SIMI L R S 02/07/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 6º
Colocado

JÉSSICA MAYARA DA ROCHA
MIYAZAKI LOPES

C M M L 04/12/2023 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 3º
Colocado

JÚLIA BEATRIZ OLIVEIRA
SIQUEIRA

Í O E 06/05/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 4º Colocado

KAMILLA NUNES DE PINHO
BARBOSA

B N T 01/08/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 8º
Colocado

KAMILLA NUNES DE PINHO
BARBOSA

B N T 01/08/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 9º
Colocado

KARINA DE SOUZA DA SILVA
PAGLIARINI

M A D S S P 17/07/2023 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 8º
Colocado

KARINA MARIA ZUCARELLI M Z G 08/05/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 18º
Colocado

KELI DOS SANTOS CHAVIER A C B 19/03/2024 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 4º Colocado

KELLY CRISTINA DE AGUIAR
BARBOZA

H V D A B 25/10/2023 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
1º Colocado

KEROLEN COSTA GOMES L K C N 22/09/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 8º
Colocado

KETHELLEN VOLPE BEGOTTI DA
SILVA

S B D S 06/01/2024 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 4º
Colocado



Pagina 34 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

KEYLA CRISTINA DE PAULA
SANTOS

M J D P D 30/11/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 4º
Colocado

KIMBERLY CAMILA SANTOS
MEDEIROS

H C D S M 23/01/2024 CMEI MADRE PAULINA - *, 1º
Colocado

KÉTSSIA NAYARA SOARES
SANT'ANA

A M S F 23/12/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 1º
Colocado

LAIZA CRISTINA DA SILVA
MARTINS

J D S M 26/02/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 15º
Colocado

LALESKA SÁ TELLES CAVALIERI H M J C 29/08/2023 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 5º
Colocado

LANDELICE VILLALVA BARBOSA C G V R 17/02/2024 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 5º
Colocado

LARISSA DA CRUZ SILVA L E S R 25/08/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 7º
Colocado

LAYANE RENATA FERREIRA DE
ANDRADE

J A F C 03/04/2023 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 1º Colocado

LAÍS FABIANA DA SILVA DE LIMA B L S D S 25/12/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
17º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 7º Colocado

LEANDRO VINICIUS RUFINO DA
SILVA

A D M R 06/11/2023 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 9º
Colocado

LETHICIA MELLO DA SILVA G M T 17/04/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 4º
Colocado

LETICIA CAMARGO DOS SANTOS R W P 14/12/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 5º Colocado

LETICIA KAULFUSS LEITE C P 31/07/2023 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 4º
Colocado

LETÍCIA SHIOTANI KAO SILVA S S D S 19/02/2024 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 8º Colocado

LILLIAN KETLEN AMARAL
RIBEIRO

A A A D S 18/09/2023 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 4º
Colocado



Pagina 35 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

LORENA GABRIELLE FERREIRA
DE ANDRADE

L S F E 25/04/2023 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 6º
Colocado

LORENA GABRIELLY ANDRADE
BATISTA

C A D C 30/08/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 14º
Colocado

LORHANA CAROLINE PEREIRA
CASSOLI DE MELO

C C D M 31/10/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 32º
Colocado

LOURDES ALVES DE SOUZA M C D S P 05/01/2024 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 2º Colocado

LUANA DOS SANTOS COSTA V D S M 12/12/2023 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 6º
Colocado

LUANA GABRIELY SOARES DE
VITA

M M D V 24/08/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 20º
Colocado

CMEI MADRE PAULINA - *, 14º
Colocado

LUANA HYPOLITO SERÃO A L H D A 26/04/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
16º Colocado

LUCAS FELIPE FALKE FROES D L Z F 01/01/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 27º
Colocado

LUCAS WATANABE B A W 24/03/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 31º
Colocado

LUCIANE APARECIDA MACIEL DA
SILVA

I V M D S 09/10/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 4º Colocado

LUCIANE OLIVEIRA DE LIMA G D N 02/10/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 6º
Colocado

LUDMILA DA SILVA FERRE L A F R 10/04/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 9º Colocado

LUÍS PAULO PIRES RAMOS I D S R 29/06/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 5º Colocado

LÍGIA MARIA SOARES OLIVEIRA H R S B 27/06/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 2º
Colocado

MAIARA MUNIZ SALU M M L 30/12/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 33º
Colocado



Pagina 36 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

MALANNE KARLA VIEIRA
MOREIRA DE LIMA

A M D L 27/10/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 9º
Colocado

MARCIELI DOS REIS SCHREIBER A F S 21/02/2024 CMEI CORA CORALINA - *, 1º
Colocado

MARIA CLÁUDIA MIRANDA L E D S M 13/12/2023 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 3º Colocado

MARIA HELOÍSA CARVALHO
BUFFULIN

L V C B 25/11/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 1º Colocado

MARIA LUCIA GOMES DE MATOS L D M F D S 04/08/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 4º
Colocado

MARIA VITÓRIA DA SILVA
OLIVEIRA

M C D S S 12/06/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 17º
Colocado

MARIELLE BARBOSA DE SOUZA
CAMPOS

A D S C 23/01/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 9º
Colocado

MARINA BAPTISTA BURATI G B B 18/03/2024 CEI ANJO DA GUARDA - *, 13º
Colocado

MARLON HONORATO DA SILVA M H D S 16/08/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 13º
Colocado

MAYARA DA SILVA TRENTIM D T G 15/01/2024 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
19º Colocado

CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 8º Colocado

MAYARA ROBERTA
SCRIPCHENCO GALLES
CAMARGO

L S G C 05/12/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 4º
Colocado

MAYARA ROCHA JACOMINI Í R J 04/12/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 12º
Colocado

MAYHARA ROCHA ANGELO A R A S 25/09/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 18º
Colocado

MICHELE APARECIDA RIBEIRO
DA SILVA

R F D S C 15/09/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 12º
Colocado



Pagina 37 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

MIGUELIS DE LOS ANGELES
GUARAPANA MARIN

N A G L 29/02/2024 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 3º Colocado

MILENY MARTINS DONADONE . 25/07/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 8º
Colocado

MILENY MARTINS DONADONE L M M D 25/07/2023 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 5º Colocado

MONICA CRISTINA DA SILVA H M D S 19/12/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 11º
Colocado

MORGANA CIRILLO THOMAZ P T R 19/06/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 12º
Colocado

MÁRCIA FERREIRA DO
NASCIMENTO

H B D N 13/09/2023 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 3º
Colocado

NAELLY OLIVEIRA DA SILVA A J B O D S 13/01/2024 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 2º Colocado

NAIANE SANTANA RAMOS H V S D S 22/05/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 1º
Colocado

NATALIA GARCIA M C G M 30/06/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 11º
Colocado

NATALIA REGINA ALEXANDRINA
BROCH

I B M 01/12/2023 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 6º Colocado

NATHIELE DE FALCO S D F H D S 19/07/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 10º
Colocado

NATHÁLIA HOFFMANN ARCENO V H D A 03/11/2023 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 2º
Colocado

PAMELA APARECIDA TOMAZ C T F 05/08/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 2º
Colocado

PAULA MIZAEL DA SILVA L M N 27/09/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 24º
Colocado

PAULO HENRIQUE FERREIRA DA
SILVA

M H F D S 23/05/2023 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 4º
Colocado



Pagina 38 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

PRISCIANE TEIXEIRA DE
ALMEIDA

E T D A 20/11/2023 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 1º Colocado

RAFAELA CAMILA RODRIGUES
MACEDO DA SILVA

R R C B 25/08/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
10º Colocado

RAYANA CAMPOS DA FONSECA A C C 20/12/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 6º Colocado

RENATO FRESCHI ROSSINI C B R 30/08/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 6º
Colocado

RODRIGO LUAN CHRISTOFF J R Z C 02/10/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 6º Colocado

ROSANA RODRIGUES PEREIRA Z R E 30/10/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 6º
Colocado

ROSEMEIRE PRISCILA
GONÇALVES DE LIMA

L D L C 26/08/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 7º
Colocado

ROSIANE FERREIRA
PERNAMBUCO

G F B 22/08/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 9º
Colocado

RUTH FRANCIELLY PERES
FRANCISCO BRAGA

R F B 24/03/2024 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 8º
Colocado

SABRINA FERRE L F D S 23/08/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 20º
Colocado

SAMARA BARBARA SOUZA
COSTA

L F D J S 08/05/2023 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 4º Colocado

SANDRA LUCIA FRANCO BARUA M R F 07/04/2023 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 9º
Colocado

SANDY CÂNDIDO DA SILVA M C D S C 11/02/2024 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
2º Colocado

SARAH GABRIELLE ALVES SILVA M A S P 13/07/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 12º
Colocado

SHEILA JAQUISSELEN DA SILVA R H R D S 19/07/2023 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 1º
Colocado



Pagina 39 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

SIMONE FERREIRA DA SILVA E F S 05/07/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 6º
Colocado

STEPHANNY LIMA PEREIRA I E P D O 16/02/2024 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 3º
Colocado

STEPHANNY LIMA PEREIRA S E P D O 16/02/2024 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 7º
Colocado

THAINÁ ESTEFANI DE JESUS E A D J E 05/08/2023 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 3º Colocado

THAIS BARROS FRANCO ALFARO M L F A 22/04/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 26º
Colocado

THATIANE FRANCO DOS SANTOS Y F N 29/12/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 12º
Colocado

VALÉRIA LIMA CAETANO J C P 17/07/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 4º
Colocado

VANIA APARECIDA MENEGHELLE M M P 05/12/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 13º
Colocado

VINÍCIUS ROBERTO DOS REIS Á C D R 25/10/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 10º
Colocado

VITORIA CAMILLY VENANCIO
FRIOLI

L G F D A 21/03/2024 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 2º
Colocado

VIVIAN DE SOUZA TOSTA C T D R 08/12/2023 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 4º Colocado

WEVERSON CORRADINI R F D S 31/12/2023 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 5º
Colocado

WINGRID SAVIOLI FERNANDES A H F P 29/04/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 11º
Colocado

YONAISYS ANYELIMAR
MACUAREZ HENRRIQUEZ

M G P M 18/01/2024 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 23º
Colocado



Pagina 40 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ÉRIKA DE OLIVEIRA GARDIM DA
SILVA

V N G 24/06/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 2º
Colocado

ÉRIKA DE OLIVEIRA GARDIM DA
SILVA

V N G 24/06/2023 CMEI CORA CORALINA - *, 3º
Colocado

JARDIM

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ADRIELE APÓSTOLO DE FREITAS C H D F S 12/07/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 1º
Colocado

ALEXIA MARTINS DA SILVA A M P S 21/11/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 3º
Colocado

ALIADNI RUBIA DE OLIVEIRA
FARIA

J D O F 07/05/2022 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 1º
Colocado

ALICE VITÓRIA MACHADO
GOMES

M Í M W 01/12/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 2º Colocado

ALINE DE LIMA PIZI B D L P 23/08/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 1º Colocado

ALINE LUCAS DOS SANTOS M J D A 16/01/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 8º
Colocado

ALINE PEREIRA SANTOS H R D S 24/02/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 4º
Colocado

ALINE RODRIGUES DOS SANTOS A R V 31/10/2022 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
4º Colocado

AMANDA DA SILVA PEROTONI A S D S 28/06/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 13º
Colocado

AMANDA KEYSY MOREIRA DE
OLIVEIRA

N G D O B 16/08/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 7º
Colocado

ANA BEATRYS FAVERO SILVA
FELICIANO

M F 05/05/2022 CMEI CORA CORALINA - *, 3º
Colocado



Pagina 41 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

ANA CAROLINA HONORATO DA
SILVA

O H F 21/03/2023 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
1º Colocado

ANA CAROLINE DA SILVA E B D S 21/12/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 14º
Colocado

ANA JESSICA BORDIN BRAGA
BATISTA

J G B D S 17/06/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 7º Colocado

ANA PAULA FREITAG DOS ANJOS
PERES

I G F P 23/11/2022 CMEI RUBEM ALVES - *, 1º
Colocado

ANA PAULA MACHADO L G M D S 07/04/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 12º
Colocado

ANDREA VALERIA GUANHI ROLLA B H G 19/06/2022 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 3º
Colocado

ANDRESSA ITALIANO TURCI
RIBEIRO

L T R 28/11/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 11º
Colocado

ANDREZA CASSIA OLIVEIRA
SILVA

I G O R 11/01/2023 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 1º
Colocado

ANDRIELLI DE FÁTIMA
FERNANDES

N F F 27/10/2022 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
2º Colocado

ANNA BEATRIZ DE SOUZA
RODRIGUES

A M D S H 06/05/2022 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 4º
Colocado

ANNA CARLLA MENEGASSI
PESSINATO

E P 09/06/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 4º
Colocado

ANNA CLAUDIA RAGAZI TIVERON T R T 29/08/2022 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
5º Colocado

BALGAINZE THEODULE S L T 07/11/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 9º
Colocado

BEATRIZ PINTO AMADEU M J A D S 25/10/2022 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 1º
Colocado



Pagina 42 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

BRUNA EVELLYN BARBOSA
MARIANO

F M D S 25/05/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 8º
Colocado

BRUNNA DANIELA PAZINATTO DA
SILVA

M L P R 09/05/2022 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 2º
Colocado

CAMILA SANTINA DE OLIVEIRA I D O G 01/06/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
11º Colocado

CAMILA VICTORIA DE LIMA
ESTEVES

E D L M 11/04/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 1º
Colocado

CAUANI DE BRITO DE SOUSA M H D B G 01/04/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 2º
Colocado

CLAUDIA PEREIRA DA CRUZ
REIGES

C P R 29/03/2023 CMEI MADRE PAULINA - *, 5º
Colocado

CRISLEY DO LIVRAMENTO
KATSUMATA

A D L K V 10/05/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 6º Colocado

DAIANE SILVA EUGÊNIO L M S F 26/09/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 1º
Colocado

DANIELA DE SOUZA DOMINGOS Y V D S S 10/01/2023 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 3º
Colocado

DANIELA LIMA DA PAIXÃO A D P L 08/04/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 2º
Colocado

DIANA PAULA BORGES
GONÇALES

A M B G 21/05/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 8º Colocado

DIESIKA MATTOS MACHARETH
RAMOS

H I R 05/08/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 7º
Colocado

DUANNA PADILHA SATURNINO G S S 06/09/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 1º
Colocado

DÉBORA MACHADO SIMÃO E M S D S 01/06/2022 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 5º
Colocado



Pagina 43 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

EDIVANIA MARIA DE ANDRADE V A D S 11/05/2022 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 4º Colocado

ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA V D O D S 18/04/2022 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 1º Colocado

ELIS REGINA SIMÃO H H S D C 29/09/2022 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 2º
Colocado

ELISE POLLI R P L 21/12/2022 CMEI CORA CORALINA - *, 4º
Colocado

ERICA DIAS DE SOUSA
SEMENSATO

J F D S 02/05/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 2º Colocado

ERIKA THAIS SBOMPATO LUZIA O S L 30/01/2023 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 1º
Colocado

FERNANDA CARINA DE SOUZA N G D A 29/11/2022 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 2º
Colocado

FRANCIELI DE LIMA SABINO M S D S 19/02/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 5º Colocado

GABRIELLA TOZZI AMADUCI H A J 21/05/2022 CMEI JARDIM BIRIGUI - *, 2º
Colocado

GEANDERSON CARDOSO DOS
SANTOS

H H R D S 08/07/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 6º
Colocado

GRACIELE CARDOSO ADRIANO L C D S 15/04/2022 CMEI CORA CORALINA - *, 1º
Colocado

GRAZIELE GABRIEL DA SILVA M A D S D S 19/04/2022 E.M. CARLOS GOMES - *, 1º
Colocado

IVONETE RODRIGUES DA CRUZ J G R D C J 08/04/2022 CMEI NELLY GONÇALVES - *, 4º
Colocado

IZABELLE SANTOS FIGUEIREDO M I S F 21/06/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 11º
Colocado

JACKELINE DOMINGOS H M D D S 14/09/2022 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 1º Colocado



Pagina 44 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

JANAINA RODRIGUES
MARQUEZINI

A M A 30/10/2022 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 2º Colocado

JANAÍNA VIEIRA BRAGA BASSI G V B 09/01/2023 CMEI PROF. IGNÁCIO URBAINSKI
- *, 2º Colocado

JESUS ANTONIO MARIN MARIN N D J M M 29/11/2022 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 5º
Colocado

JHENIFHER MICKELLY VIEIRA DE
SOUZA

M A V D O 09/05/2022 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 1º Colocado

JHOSVELYS BETANIA BAEZ
MADRID

R J B M 24/12/2022 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 2º
Colocado

JHULYANNA GUELFI SANTOS
OLIVEIRA

I G F 04/12/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 9º
Colocado

JULIA RAFAELA SIRVESTI
MACHADO

M V S N 25/04/2022 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 3º
Colocado

JULIANA DE LIMA DA SILVA M V D L D S 05/08/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 3º
Colocado

JUSSARA DOS SANTOS S L N D S 01/10/2022 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 3º
Colocado

JÉSSICA JAMBERSI DE MIRA G D M I 28/03/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 4º
Colocado

KAREN SANTANA DEBONA SEBIM M D S 19/09/2022 CMEI VILMAR SILVEIRA - *, 2º
Colocado

KAUANA SCARPARO RIBEIRO E S R 05/12/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 10º
Colocado

LARA YUKARI LENZONI
TAKAHASHI

G A T D B 02/05/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 1º Colocado

LARISSA MAXIMO DE ALENCAR
RIZZO

L D A R 22/12/2022 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 7º
Colocado

LARISSA MOTA ERLICH
TOMINAGA

S M T 08/03/2023 CEI ANJO DA GUARDA - *, 5º
Colocado



Pagina 45 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

LAURA BISPO BONARI GLISOTTE N B G 11/03/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 5º
Colocado

LAYLLA KEYTT FERREIRA
ORRIOLE KEYTT FERREIRA
ORRIOLE

D M O P 16/09/2022 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 5º Colocado

LEIDE DA SILVA S D S R B 02/05/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 4º Colocado

LETICIA PEREIRA FRANÇA I A P D S R 26/08/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 6º
Colocado

LO RUAMA DOS SANTOS
JANOSKI

L J D S 23/05/2022 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 1º
Colocado

LUANNA MANSUR A G M P 01/03/2023 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 3º Colocado

LUCIANE APARECIDA MACIEL DA
SILVA

L E M D S 20/05/2022 CMEI PROFª MARIA YOKOHAMA
WATANABE - *, 3º Colocado

MARCIO MORENO DE SOUZA A S D S 02/08/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 1º
Colocado

MARCOS CARVALHO BRIGAGÃO M C R B 05/11/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 5º
Colocado

MARIA EDUARDA RITELLI I F R 30/10/2022 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 4º
Colocado

MARIA ELOIZE NITSCHER
BISMAYER

M A N L 02/11/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 2º
Colocado

MARIANE APARECIDA PEREIRA O F P 12/12/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
10º Colocado

MARINEIS RODRIGUES DA
COSTA

C V R D C 30/12/2022 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 1º
Colocado

MARJORIE CALIXTE M C P 24/11/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 3º
Colocado

MELISSA FERNANDA DA ROSA
VIEIRA

M R D R V 10/08/2022 CMEI SÃO PAULO APÓSTOLO - *,
3º Colocado



Pagina 46 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

MICHELI CRISTINA DOS SANTOS T G G 27/09/2022 CMEI SÃO CRISTÓVÃO - *, 1º
Colocado

NATHANAELLE APOLLON L M A 09/01/2023 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 2º Colocado

NATIELE NUNES RODRIGUES DA
SILVA

L L N C 18/04/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 5º
Colocado

POLYANA DE OLIVEIRA
SCHELEIDER

O S P D S 25/02/2023 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 9º Colocado

PRISCILA DOS SANTOS SANTANA C S D V 22/08/2022 E.M. VINÍCIUS DE MORAIS - *, 3º
Colocado

RAMUNIELLE SILVA A G S N 10/06/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 8º
Colocado

RAQUEL GABRIELA VICTOR A V G 09/12/2022 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 3º Colocado

RENATA PROBST DA SILVA M P 17/06/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 4º Colocado

RIVECAR FENELON W D 20/11/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 3º
Colocado

ROSANGELA RIBEIRO DE
ARAUJO DOS SANTOS

H G P R 19/09/2022 E.M. ANALIDES DE OLIVEIRA
CARUSO - *, 6º Colocado

ROSELI APARECIDA DA SILVA
ROSA

L V B D S 29/05/2022 CMEI SÃO FRANCISCO DE ASSIS
- *, 3º Colocado

ROSIELE CAPISTANO DA SILVA A C G 26/04/2022 CMEI RANICE BENEDITO DE
ARAÚJO TEIXEIRA - *, 1º Colocado

ROSILAINE AZARIAS DE MELO
ZOCAL

J I D M Z 18/07/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 3º
Colocado

RUBERLLENE MONTEIRO DE
ARRUDA

H M C 02/02/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 15º
Colocado



Pagina 47 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

SAMUEL CIDES DA SILVA S C D S J 13/09/2022 CEI ANJO DA GUARDA - *, 4º
Colocado

SANDRA CANTEIRO DA SILVA A G C N A 20/05/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 7º
Colocado

SANDY BIANCA DE OLIVEIRA M J O D S 22/08/2022 CMEI MADRE PAULINA - *, 2º
Colocado

SERGIO MARTINS JUNIOR R M B M 23/09/2022 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 12º
Colocado

SOFIA BATISTA DE OLIVEIRA H B D O 12/09/2022 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 4º Colocado

STEPHANNY LIMA PEREIRA H H P D O 16/01/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 6º
Colocado

STHEFANY DAS CHAGAS SILVA V E D C S 16/04/2022 CMEI MARIA ARLETE ALVES DOS
SANTOS - *, 5º Colocado

STHEFANY FOGASSI DE SOUZA
FIGUEIREDO

D D S F 15/10/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 6º
Colocado

STHEPHANY CANTEIRO DOS
SANTOS

A L C S 05/03/2023 CMEI GRACILIANO RAMOS - *, 6º
Colocado

TABATA FERNANDA DE SOUSA
SILVA

A D S S P 23/05/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *,
12º Colocado

TAIS FERNANDES DE LIMA ALVES H S 14/04/2022 CMEI CORA CORALINA - *, 2º
Colocado

TATIANE FERNANDA DOS
SANTOS

M G D S E 13/05/2022 CMEI RUBEM ALVES - *, 2º
Colocado

TAYLA NATASHA BEZERRA M J D S A 30/04/2022 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 2º
Colocado

THAIS DE SOUZA MELO A V D S D S 10/11/2022 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 10º
Colocado



Pagina 48 de 48

Responsável (em ordem
alfabética)

Iniciais da
criança

Data de
nascimento

Opção de instituição 1 Opção de instituição 2 Opção de instituição 3

THAIS KELLY DA SILVA DE
MORAIS

T J D M 27/01/2023 CMEI RACHEL DE QUEIROZ - *, 9º
Colocado

VANESSA CRISTIANE DA SILVA B D S M O 06/03/2023 CMEI MARIA MONTESSORI - *, 16º
Colocado

VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA I M C 16/03/2023 CMEI CECILIA MEIRELES - *, 2º
Colocado

VICTORIA OLIVEIRA SANTOS H O N D S 23/02/2023 CMEI TARSILA DO AMARAL
(CONJUNTO SONHO MEU) - *, 4º
Colocado


	O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ
	R E S O L V E :
	ANTONIO FERNANDO SCANAVACA


